D. Pandangan Tokoh Nahdlatul Ulama Di Kecamatan Margomulyo

Kabupaten Bojonegoro Terhadap Adat Larangan Menikah Ngalor-

Ngulon Bagi Laki-Laki

Nahdlatul Ulama di singkat NU artinya kebangkitan ulama. Adalah

organisasi yang didirikan oleh para ulama pada tanggal 31 Januari 1926

M/ 16 Rajab 1344 H di Surabaya. Nahdlatul Ulama merupakan organisasi

keagamaan yang masih menghargai tradisi dalam mengembangkan agama

di Jawa dan yang mendominasi di Kecamatan Margomulyo Kabupaten

Bojonegoro. Berikut adalah beberapa pendapat tokoh Nahdlatul Ulama

mengenai tradisi pernikahan yang ada di Kecamatan Margomulyo